
令和７年９月２５日	

医療法人社団緑雨会	

高陽第一診療所	

所長 吉田 	良順	

病棟休止のお知らせ 
	

 拝啓 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。	
平素より当診療所ならびに併設施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう	
ございます。	
	
 さて、このたび当診療所に併設しております病棟につきまして、諸般の事情により	
令和 7 年 9 月 30 日をもちまして休止することとなりました。これまでご利用いただ	
いた皆様には、心より感謝申し上げますとともに、突然のご案内となりましたことを	
深くお詫び申し上げます。	
	
なお、診療所の病棟を除く外来診療、訪問看護、デイケア、ならびに高齢者複合施設の

サービスにつきましては、これまで通り継続してまいります。	
また、病棟休止後も、患者様およびご家族様へのご支援とご対応につきましては、引き

続き誠意をもって行ってまいります。ご不安やご質問がございましたら、遠慮なく診療

所までご相談ください。	

今後とも地域の皆様に寄り添った医療・介護の提供に努めてまいりますので、	
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。	
	
ご不明な点がございましたら、診療所受付またはお電話にてお問い合わせください。	
	

敬具	

	
お問い合わせ先：	
高陽第一診療所	
住所：広島市安佐北区落合１丁目 14 番 9 号	
TEL：082−842−1177	
受付時間：平日	9:00～17:00	


